MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

 EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (PREG), por meio da Comissão de Validação de

Autodeclaração Étnico-racial da UFDPar (CER) torna público o resultado da análise dos

recursos interpostos pelos (as) candidatos (as) egressos (as) de escolas públicas, que

optaram em concorrer às vagas destinadas ao critério de autodeclaração de negros (pretos

ou pardos) ou indígenas, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2021, convocados

na primeira Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1
***.009.263-**

UBIRAJARA ROCHA
FONTENELE  NETO

ADMINISTRAÇÃO
DEFERIDO

2
***.773.683-**

THIAGO CAUA  ROCHA
FERREIRA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

3
***.069.593-**

GABRIEL FERREIRA DO
NASCIMENTO

ENGENHARIA DE
PESCA

INDEFERIDO

4
***.354.803-**

ERENILDO LIMA SOARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
INDEFERIDO

5
***.280.103-**

GONCALO FERREIRA
MOURA NETO

FISIOTERAPIA
INDEFERIDO

6 ***.102.002-** VITOR DE ASSIS CUNHA FISIOTERAPIA
DEFERIDO

7 ***.621.057-** ADELANE  MARIA DA SILVA TURISMO
DEFERIDO

8 ***.732.883-** MARIA EDUARDA DE
ANDRADE SILVA

ADMINISTRAÇÃO
INDEFERIDO

9 ***.394.333-** KEILA ARAUJO  MARCOS PEDAGOGIA
DEFERIDO

10 ***.649.583-** CLAUDIA LIRA  OLIVEIRA ENGENHARIA DE
PESCA

INDEFERIDO

11 ***.783.981-** FRANCIELLE  FERREIRA
LEAL

PSICOLOGIA
DEFERIDO

12
***.970.187-**

BIANCA DOS  SANTOS
OLIVEIRA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

13 ***.485.133-** NAIARA DA MOTA ARAUJO TURISMO
INDEFERIDO

14 ***.910.643-** IRAN OLIVEIRA
FONTENELE JUNIOR

ADMINISTRAÇÃO
DEFERIDO

15 ***.472.423-** GRAZIELA EULALIA DE
BRITO

FISIOTERAPIA
DEFERIDO

16 ***.318.063-** MARIA BEATRIZ  COSTA
SEREJO

PEDAGOGIA
DEFERIDO

17 ***.138.452-** BIANCA MARIA  DE
OLIVEIRA SOUSA

BIOMEDICINA
DEFERIDO

18 ***.324.613-** JESSICA DA SILVA
SANTOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
DEFERIDO

19 ***.547.563-** NICOLLY ALBUQUERQUE
ZEIDAM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEFERIDO

20 ***.620.517-** BRUNA CASTELO
BRANCO RIBEIRO

FISIOTERAPIA
DEFERIDO

21 ***.761.123-** MARIA OLIVEIRA DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS
DEFERIDO

22 ***.957.743-** LORENA SALDANHA  DIAS CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

DEFERIDO

23 ***.940.863-** VANESSA  SOUSA
CEZARIO

CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

INDEFERIDO

24 ***.859.433-** ELEN BARROS  ROCHA CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

INDEFERIDO

25 ***.901.553-** LILIAN MARIA MIRANDA
FERRY E SILVA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
INDEFERIDO

26 ***.453.333-** ODAIR JOSE
ARCENIO GOMES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

27 ***.999.013-** PEDRO HENRIQUE
TAVARES DA  SILVA

ENGENHARIA DE
PESCA

INDEFERIDO

28 ***.993.753-** ANDREA  PEREIRA  RAMOS PEDAGOGIA DEFERIDO

29 ***.756.407-** VITORIA CAROLYNE
PERES DE OLIVEIRA

MATEMÁTICA INDEFERIDO

Parnaíba, 10 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profª Drª Gilvana Pessoa  de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação